הישיבה המאיתים שלושים ושתיים (רלב)

ביום כ"ז בטבת התשנ"ז (6 בינואר 1997) בשעה 16.00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, משה אזר, שרגא אירמאי, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (י"ר), גדעון גולדנברג, אהרן דותן, ישראל ייבין, אהרן מגד, שלמה מורג, עמוס עוז, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי, יהודה רצהבי ודוד שחר; המנהל הכללי נתן אפרתי.

הוחלט לאשר את הצעת התקציב לשנת 1997, ובד בבד לתבוע ממשד החינוך והתרבות להשלים את החסר.

התקציב המפורט - ראה בעמ' 361.

ג. בחירת חברים חדשים

הוועדה לבדיקת סגולות המועמדים לאקדמיה – משה אור, אהרן דותן, שולמית הראבן, גד בן-עמי צרפתי ומנחם צבי קדרי (יו"ר) – נתכנסה ביום שני, ו' בטבת התשנ"ז (16 בדצמבר 1996). גם נשיא האקדמיה נכח בישיבה. הוועדה קיבלה שתיים עשרה הצעות למועמדים כחברים-יועצים או כחברים מלאים. חלק מן ההצעות כללו מועמדים טובים ביותר, אלא שנתמכו בידי מציע אחד או שניים ועל כן לא נידונו. המליאה שמעה את המלצותיהם של חברי הוועדה על כל המועמדים ושל חברים אחרים.